

# Årsredovisning

för

## HSON Gräv & Lastmaskinutrustningar AB

559092-0020

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HSON Gräv & Lastmaskinutrustningar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gemla den 25 juni 2025

  
Anders Holgersson

Styrelsen för HSON Gräv & Lastmaskinutrustningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och utveckling av utrustning till gräv- och lastmaskiner. Företaget har sitt säte i Gemla, Växjö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 240	6 542	5 006	4 874
Resultat efter finansiella poster	1 683	301	548	203
Soliditet (%)	55	51	55	38

Nettoomsättningens ökning kopplas till ökad efterfrågan på företagets varor och produkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	528 185	291 114	869 299
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-290 000	-290 000
Balanseras i ny räkning		1 114	-1 114	0
Årets resultat			1 213 244	1 213 244
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>529 299</b>	<b>1 213 244</b>	<b>1 792 543</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	529 299
årets vinst	1 213 244
	<b>1 742 543</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	750 000
	992 543
	<b>1 742 543</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

L

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		12 239 552	6 541 769
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>12 239 552</b>	<b>6 541 769</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 379 985	-5 026 537
Övriga externa kostnader		-544 524	-472 093
Personalkostnader	2	-638 863	-735 477
Övriga rörelsekostnader		-1 157	-1 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 564 529</b>	<b>-6 235 307</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 675 023</b>	<b>306 462</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 147	15 837
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 182	-21 105
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 965</b>	<b>-5 268</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 682 988</b>	<b>301 194</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 532 988</b>	<b>371 194</b>
Skatt på årets resultat		-319 744	-80 080
<b>Årets resultat</b>		<b>1 213 244</b>	<b>291 114</b>

L

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

698 174

726 098

**Summa varulager**

**698 174**

**726 098**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

829 816

509 135

Övriga fordringar

139

884

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 002

14 738

**Summa kortfristiga fordringar**

**845 957**

**524 757**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 546 123

1 089 445

**Summa omsättningstillgångar**

**4 090 254**

**2 340 300**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 090 254**

**2 340 300**

L

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

529 299

528 186

Årets resultat

1 213 244

291 114

**Summa fritt eget kapital**

**1 742 543**

**819 300**

**Summa eget kapital**

**1 792 543**

**869 300**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

550 000

400 000

**Summa obeskattade reserver**

**550 000**

**400 000**

#### Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

410 000

410 000

**Summa långfristiga skulder**

**410 000**

**410 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

63 429

76 231

Skatteskulder

230 424

0

Övriga skulder

1 011 996

522 119

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 862

62 650

**Summa kortfristiga skulder**

**1 337 711**

**661 000**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 090 254**

**2 340 300**

L

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Långfristiga skulder

För övrig långfristig skuld finns ingen avtalad förfallodag.

Gemla den 4 juni 2025

  
Anders Holgersson

Min revisionsberättelse har lämnats den 10/6 2025

  
Lars Göransson  
Auktoriserad revisor
